Mi. 28.08.
Dessert:

Do. 29.08
Suppe:

Fr. 30.08
Dessert:

Mo. 02.09
Suppe:

Di. 03.09
Dessert:

Mi. 04.09
Suppe:

Do. 05.09
Dessert:

Fr. 06.09
Suppe:

Alle Preise verstehen sich inklusive MwSt. und Bedienungsgeld 1)Konservierungsstoffe;

OX - Hits des Tages

( Montag bis Freitag von 11.30 Uhr bis 17.00 Uhr)

Geschmorte Ox-Bdckle auf Linsengemiise mit Vanillekarotten
Schwarzwilder Biskuitrolle **

Tranchen vom rosa gebratenen OX-Roastbeef an Rotweinschalotten mit Rostkartoffeln
Kresseschaumsiippchen mit Raucherforellenstreifen®

HeiB gerducherte Forelle auf Bandnudeln mit Kirschtomaten und jungen Blattsalaten
Quarkkrapfen mit Vanillesauce™*

Selbst gemachte Rinderroulade an Selleriepiiree mit Ackersalat und Kartoffeldressing
Kiirbiscremesuppe mit gerdsteten Kernen

0X-Aprikosen-Ragout mit badischen Knopfle und geschmorten Karotten
Joghurtcreme mit Pflaumenkompott**?

Ausgebackener OX auf Selleriepiiree mit gerdsteten Kernen und Rosmarinkartoffeln
Kartoffelcremesuppe mit Speck und Crofitons®

OX-Tafelspitz an Meerrettichsauce mit Babyblattspinat und Petersilienkartoffeln
Kirschmichel mit Mandel-Honig-Creme

Selbstgemachte Fischmaultaschen an gebratenen Pfifferlingen mit Kirschtomaten und Ackersalat

Schwibische Fladlesuppe® mit Schnittlauch

Als Menii

Als Menii

Als Menii

Als Menii

Als Menii

Als Menii

Als Menii

Als Menii

12,50 €
4,90 €
16,00 €

12,50 €
4,90 €
16,00 €

12,50 €
4,90 €
16,00 €

12,50 €
4,90 €
16,00 €

12,50 €
4,90 €
16,00 €

12,50 €
4,90 €
16,00 €

12,50 €
4,90 €
16,00 €

12,50 €
4,90 €
16,00 €

2)Farbstoffe; 3)Antioxidationsmittel 4)SiiBungsmittel ; 14) Sdurungsmittel 12)Geschmacksverstarker 13)Verdickungsmittel;9) geschwefelt 5)
Geliermittel: 16) CalciumchloridFir weitere Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergenen befragen Sie bitte unseren Service



